
...چهره ها و خبر ها
مهتاب نصیرپور بعد از سال ها حضور روی 
ــت بــرای اولــیــن بار  صحنه تئاتر، قــرار اس
نمایشی را بــه کــارگــردانــی 
خــودش روی صحنه ببرد. 
ایـــن نــمــایــش از پــانــزدهــم 
فروردین ماه اجرا خواهد 

شد.

 سیامک انصاری از امروز با فیلم »خوک« به 
کارگردانی مانی حقیقی، در شبکه نمایش 
خانگی حضور خواهد داشت. 
این فیلم در جشنواره برلین 
به نمایش درآمد اما موفق به 

کسب جایزه نشد.

سعید آقاخانی که مدتی است تصویربرداری 
سریال طنز »ن. خ« را ویژه پخش در نوروز 98 

آغــاز کــرده اســت، این روزها 
همزمان با کارگردانی آن، 

در حال ایفای نقش در این 
سریال است.

حسین پاکدل که اکنون مشغول اجرای 
ــروس غلط می خواند«  نمایش »وقــتــی خ
است، به زودی برای بازی در سریال نمایش 
حسین  اثــر  »مانکن«  خانگی 
دوربین  جلوی  سهیلی زاده 

خواهد رفت.

محمدحسین لطیفی که این روزها در انتظار 
تامین بودجه برای ساخت سریال »سنجرخان« 

است، قرار است در جدیدترین 
خــود  سینمایی  فعالیت 
کارگردانی فیلم »پونتیاک« 

را برعهده بگیرد.
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 استفاده عجیب خاویر باردم
 از جایزه اسکارش

مهر - خاویر باردم با شرکت در یک برنامه تلویزیونی گفت او و همسرش پنه لوپه کروز، جایزه اسکارشان را به 
آباژور بدل کرده اند که روی میزهای کوچک دو طرف تخت خوابشان جای گرفته و شب ها نور خوبی ایجاد 
می کند! وی افزود: »ما وقتی آن ها را روشن می کنیم با آن ها کتاب می خوانیم و خیلی هم کتاب خوانده ایم.«

پنج شنبه ای که گذشت، خشایار الوند فیلم نامه نویس سینما و 
تلویزیون در 51 سالگی درگذشت. او که به خاطر آثاری چون 
»شب های برره« و »پایتخت« شهرت داشت، این روزها در حال 
آماده سازی نهایی متن اپیزود ویژه »پایتخت« برای نوروز بود. 
با درگذشت الوند، موجی از پیام های تسلیت چهره ها و مردم، 
شبکه های اجتماعی را فراگرفت و بسیاری از مخاطبان را 
تحت تأثیر قرار داد. در ادامه چهار نوشته ای را می خوانیم که در 
یکی دو روز گذشته درباره زنده یاد خشایار الوند در شبکه های 

اجتماعی منتشر و پربازدید شد.

عباس یاری دبیر تحریریه ماهنامه سینمایی »فیلم« 

دست نوشته ای از زنده یاد الوند در صفحه اش 1 
منتشر کرد. الوند یک سال قبل بعد از درگذشت 
عارف لرستانی، درباره او نوشته بود: »در آخرین 
تصاویر به جامانده از عارف، در برنامه »دورهمی« مهران ازش 
پرسید به چه فکر می کنی؟ چه دغدغه ای داری این روزها؟ و عارف 
جواب داد که به مرگ فکر می کند و خیلی دوست دارد بفهمد آن 
طرف چه خبر است. دلم می خواهد یک شب به خوابم بیاید. با 
همان نگاه مغرور و لبخند گوشه لبش. می خواهم ازش بپرسم چه 
خبر اون طرفا؟ جواب سؤالتو پیدا کردی رفیق؟ حتماً او هم 
اخم هایش را در هم می کشد و می گوید: سؤال می کنی از ما؟ ما را 
زیر سؤال می بری پدرسوخته؟ به همین راحتی می خواهی جواب 
بزرگ ترین سؤال بشریت را بگذاریم کف دست ات؟! خودت بمیر 

و بیا ببین چه خبر است... پدرسوخته پدرسوخته...«.

نوشته دوم، پست صدرا بکتاش خبرنگار بود. او در 

توئیتی نوشته بود: »خشایار الوند دیروز درباره 2 
قسمت ویژه عید سریال »پایتخت« مصاحبه کرده. 
وقتی به مــاجــرای مــرگ باباپنجعلی رسیده، 

خندیده و گفته برای اپیزود 9۰ دقیقه ای نمی ارزه کسی رو 
بکشی! کمتر از ۲۴ ساعت بعد این خود خشایار الونده که دیگه 

بین ما نیست.«

احسان علیخانی هم در یک پست اینستاگرامی 

درگــذشــت خشایار الــونــد را تسلیت گفت و 3 
همکاری او در کارهای خیر را ستود. علیخانی 
پیامکی را از زنده یاد الوند منتشر کرد که خطاب 
به علیخانی نوشته بــود: »مــن می تونم به هرچند نفری که 
متقاضی باشن، فیلم نامه نویسی درس بدم، شهریه شون بره 
واسه همین کار خیری که شماها بانی اش شدین. قابل بدونین 

در خدمتم.«

مورد آخر، روایت بامزه بزرگمهر حسین پور از 

حس شوخ طبعی زنده یاد الوند بود که به نقل از 4 
فریبرز مهرابی، یکی از دوستان زنده یاد الوند 
نوشته بود: »یک بار اتفاقی در پالادیوم دیدمش. 
خشایار گفت غذات رو که گرفتی ما اون پشت، میز گرفتیم و دور 
همیم. تو هم بیا. منم بعد پنج شیش دقیقه غذام رو گرفتم و رفتم 
پیششون. تا رسیدم، پسر و همسرش با تعجب یکهو بلند شدن و 
داد زدن: بابا،  بابا، فریبرز! خود خشایارم با تعجب به من نگاه 
کرد. خشکشون زده بود. منم تعجب کردم و گفتم چیزی شده؟ 
با خودم گفتم نکنه نباید میومدم... نکنه... که یکهو دیااکو پسر 
خشایار گفت بابا ... بابا خوابت... خوابت تعبیر شد! حالا نگو منو 
که دیده، رفته به الهام و دیااکو گفته بچه ها دیشب من یه خواب 
دیدم، فریبرز میاد تو پالادیوم بالا سر میز ما... کت قهوه ای هم 
تنشه... همه غذاهای ما رو هم می خوره! حالا اونا از یه طرف 
حیرت کرده بودند، از تعبیر خواب هم وحشت کرده بودند که 

الان حمله می کنم به غذاهاشون...«.

امیدو»شادمانی«درشبکه5
مصطفی قاسمیان - برنامه »اختیاریه« پنج شنبه شب میزبان مهدی 
شادمانی روزنامه نگار شناخته شده ای بود که مدتی ا ست درگیر 
بیماری سرطان شده و با آن مبارزه می کند. شادمانی میان اهالی 
رسانه و اهالی فوتبال، حسابی مشهور است. او سال ها خبرنگار 
ورزشی بوده و در نشریاتی مانند »همشهری جوان« قلم زده و با 
برنامه »نود« همکاری کرده است. برنامه پنج شنبه شب »اختیاریه« 
در شبکه 5 سیما که با حضور این خبرنگار ورزشی روی آنتن رفت، 

بازتاب های فراوانی داشت و در شبکه های اجتماعی دیده شد.
بسیاری از کاربران شبکه های اجتماعی که از قضا مخاطبان 
نوشته های او در مطبوعات هم بوده اند، در نوشته هایی مقاومت 
وی را در برابر بیماری سرطان ستوده و نوشته اند که از او، امید و 
شوق به زندگی را آموخته اند. »اختیاریه« که تازه دو هفته است 
شروع شده و تا دیشب، شش برنامه را روی آنتن برده، در یک ایده 
جذاب از چند چهره آشنا با مهمان خود خواسته بود در ویدئوهایی 
یکی دو دقیقه ای با او صحبت کنند و گزیده ای از صحبت های 
آن ها را روی آنتن برد. عادل فردوسی پور، مژده لواسانی، محمد 
انصاری فوتبالیست، مهرداد میناوند، پژمان راهبر و حامد 
عسکری چهره هایی بودند که بــرای مهدی شادمانی آرزوی 
سلامتی کردند و صحبت هایشان پخش شد. برخی از جملات 
مهدی شادمانی نیز در این برنامه، حسابی تأثیرگذار بود و بازتاب 
یافت که گل سرسبدشان، »فکر می کنم سرطان گرفتم تا خدا را 

پیدا کنم« بود.
»اختیاریه« با وجود همه نقاط قوت، یک فرصت فوق العاده را هم 
از دست داد که طبق گفته سیدمرتضی فاطمی مجری برنامه، 
به دلیل کمبود وقت برنامه بــود. عوامل برنامه می دانستند 
مهمان شان چند دقیقه پیش از شروع برنامه، خادم حرم امام 
رضا)ع( شده است و در حالی که لحظه اعلام این خبر به وی، 
می توانست لحظه طلایی »اختیاریه« باشد اما این فرصت به دلیل 

کمبود زمان برنامه از دست رفت.

...تلویزیون
»هنرپیشه« همچنان متوقف است

کارگردان برنامه استعدادیابی »هنرپیشه«، 
درباره علت احتمالی توقف ناگهانی تولید این 

مجموعه توضیح داد.
بیژن میرباقری درباره توقف ناگهانی تولید 
ایــن برنامه به مهر گفت:  »آقایان  و پخش 
علی عسکری رئیس سازمان صداوسیما و 
احسانی مدیر شبکه نسیم باید در این باره 
پاسخ گو باشند. رئیس صداوسیما باید پاسخ 
گوی احساسات جوانان ما باشد که بعد از 
یک فرایند طولانی در ایــن برنامه شرکت 
کردند آموزش دیدند و به دوره بعد راه یافتند 
و به رغم امیدی که داشتند حالا بلاتکلیف 
مانده اند. تیزرهای این مسابقه حدود یک ماه 
روی آنتن شبکه نسیم رفت و طبیعی است که 
شوق و ذوقی را برای جوانان ایجاد کرده بود.« 
کارگردان »هنرپیشه« تصریح کرد: »شاید 
وجود رقابت بین برنامه های استعدادیابی 

علت توقف این برنامه باشد.«

»بالش ها« جایگزین »کلاه قرمزی« 

شبکه ۲ در ایام نوروز 98، مجموعه »بالش ها« 
را پخش خواهد کرد.

به گــزارش فــارس، شبکه ۲ سیما هر سال در 
ــود، یک مجموعه  کنار مجموعه نمایشی خ
ویژه کودکان نیز پخش می کرد که چند سالی 
مجموعه »کلاه قرمزی« این جایگاه را با میزان 
مخاطبان بسیار زیاد به خود اختصاص داده 
بود. با توجه به این که »کلاه قرمزی« تا به حال 
به مرحله تولید نرسیده، شبکه ۲ سیما تصمیم 
گرفته مجموعه شاد »بالش ها« را نوروز 98 روی 
آنتن ببرد. »بالش ها« اولین سریال موزیکال 
و عروسکی کودک و خانواده است که پیش از 
این در شبکه نمایش خانگی توزیع شده است. 
»بالش ها« با بازی سرشناس ترین بازیگران 
حوزه کودک از جمله عموپورنگ، امیرمحمد 

متقیان و ملیکا شریفی نیا تولید شده است.
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